PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N 06/2025

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PUBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  A Câmara de vereadores de Vidal Ramos aprovou:

  Art. 1º - Fica nomeada de “Octávio Santana”, a Estrada Geral, na

comunidade de Santa Luiza. Início na Rodovia SC 486 - nas coordenadas do

Google Earth  27º 23' 12,95" S - 49º 21' 44.14" O. Final na Estrada Geral Santa

Luiza, nas coordenadas de Google Earth 27º 22' 53.35" S - 49º 22' 09.01" O,

passando pela residência de Valtani Conaco, com extensão de 965 metros.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vidal Ramos, 16 de junho de 2025

IVANOR COELHO                                   CARLA SCHLISTINCHG DA CRUZ

Presidente                                                                    1ª Secretária

Aprovado em 1ª votação por unanimidade, em 09.06.2025
Aprovado em 2ª votação por unanimidade, em  16.06.2025